
公示内容

公示期：2023-12-13至2023-12-15

兹有建设单位<
杭州江涛印象开发建设有限责

任公司
>的< 长河街道江二、长二留用地统筹开发项目 >,

项目编号为<
A330108012050942900

1211
>,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1 浙江富成建设集团有限公司 华燕 30545.7199 800 96.58

华燕,

中标候选人： 浙江富成建设集团有限公司

序号 姓名 关键岗位

1 苏盛桥 技术负责人

2 俞航洋 安全员

3 朱剑峰 安全员

4 边震宇 安全员

5 孟庆凯 质量员

资格条件对业绩的要求：

自投标截止日前5年（含）内，投标人完成过单个合同建筑总面积≥5.8万平方米的房屋建筑工程施工业绩（住宅和厂房除
外）。 n注：业绩时间以竣工验收记录（或报告或备案表或意见书）日期为准。“施工业绩”指施工总承包业绩或工程总
承包业绩；如为工程总承包业绩，则投标人须以施工单位身份完成该业绩。n证明材料：【需同时提供施工合同、中标证明
（中标通知书或直接发包备案单等）、竣工验收记录（或报告或备案表或意见书）原件扫描件，三者缺一不可；所提供的
证明材料至少有一处能明确体现业绩要求的具体表述（如业绩类型、建筑面积、竣工时间等）；如上述材料所能承载的证
明内容不能完全体现上述业绩要求的具体表述，需同时提供其他有效证明资料扫描件加盖公章，如：行政主管部门或政府
网站的招标公告或中标公示网页截图、施工蓝图、其他相关的竣工验收资料等。如投标人提供的是工程总承包业绩，还需
提供投标人以施工单位身份完成该业绩的相关证明材料（如联合体协议等）。上述证明材料如存在载明信息不一致的，以
时间在后的证明材料相关内容为准。】

评标办法对业绩的评审标准：

1、企业业绩：自投标截止日前5年（含）内，投标人企业完成过以下业绩：n1）单个施工合同建筑总面积≥7万平方米的房
屋建筑工程施工业绩（住宅和厂房除外），每个业绩得1.0分。本小项最高得2分。n2）7万平方米>单个施工合同建筑总面
积≥5万平方米的房屋建筑工程施工业绩（住宅和厂房除外），每个业绩得0.5分。本小项最高得1分。n注：同一业绩不得
重复得分，本项最高2分。n2、人员业绩：自投标截止日前5年（含）内，拟派项目负责人（建造师）以项目负责人身份完
成过以下业绩：n1）单个施工合同建筑总面积≥7万平方米的房屋建筑工程施工业绩（住宅和厂房除外），每个业绩得
1.0分。本小项最高得1.0分。n2）7万平方米>单个施工合同建筑总面积≥5万平方米的房屋建筑工程施工业绩（住宅和厂房
除外），每个业绩得0.5分。本小项最高得0.5分。n注：同一业绩不得重复得分，本项最高1.0分。n上述两项评审项相关说
明：n1）业绩时间以竣工验收记录（报告）日期为准。n2）“施工业绩”指施工总承包业绩或工程总承包业绩；如为工程
总承包业绩，则投标人须以施工单位身份（人员业绩以施工负责人身份）完成该业绩。n3）业绩证明材料：需同时提供施
工合同、中标证明（中标通知书或直接发包备案单等）、竣工验收记录（或报告或备案表或意见书）原件扫描件，三者缺
一不可；所提供的证明材料至少有一处能明确体现业绩要求的具体表述[如业绩类型、建筑面积、竣工时间、项目负责人姓
名信息（仅人员业绩）等]；如上述材料所能承载的证明内容不能完全体现上述业绩要求的具体表述，需同时提供其他有效
证明资料扫描件加盖公章，如：行政主管部门或政府网站的招标公告或中标公示网页截图、施工蓝图、其他相关的竣工验
收资料等。n如投标人提供的是工程总承包业绩，还需提供投标人以施工单位身份（人员业绩以施工负责人身份）完成该业
绩的相关证明材料（如联合体协议等）。n上述证明材料如存在载明信息不一致的，以时间在后的证明材料相关内容为准。
n4）投标人资格条件业绩可作为资信标企业、人员得分业绩。除资格条件业绩外，投标人最多可填报 3个业绩，投标人填
报业绩的数量超过招标人要求的，超过的业绩不再评审。如招标人要求投标人填报4个业绩，若某投标人按序号填报了3个
以上的类似业绩，评标时专家仅评审序号为1到3的业绩即可，不论后续业绩是否有效，专家均不再给予评审。

585
392



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江富成建设集团有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

本工程建筑面积
233308.71平方米，其
中地下室二层，合同价
：57267.2588万元，工
程竣工时间：2023年
7月21日，项目类型

：公共建筑，业绩证明
对象：浙江富成建设集

团有限公司

新生闻涛大厦（暂定名）
杭州市滨江区浦沿街
道新生村经济合作社

本工程建筑面积
233308.71平方米，其
中地下室面积85939平
方米，地下室3层，合
同价：57267.2588万
元，工程竣工时间

：2023年7月21日，所
承担的工作：施工总

承包

1、中标通知书2、
施工合同3、施工许
可证4、竣工验收报
告5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江富成建设集团有限
公司

北航杭州研究生院项目
杭州白马湖生态创意
城投资开发有限公司

本工程建筑面积
148076平方米，地下
室一层，地下室面积
32818平方米，合同价
：68831.8793万元
，工程竣工时间

：2022年6月18日，所
承担的工作：施工总
承包，项目类型：公

共建筑

1、中标通知书2、
施工合同3、项目负
责人变更单4、施工
许可证5、竣工验收
报告6、省级及以上
建筑市场监管公共
服务平台网页截图

及网址

专家评审
意见:符合

项目负责人-华燕 新生闻涛大厦（暂定名）
杭州市滨江区浦沿街
道新生村经济合作社

本工程建筑面积
233308.71平方米，其
中地下室面积85939平
方米，地下室3层，合
同价：57267.2588万
元，工程竣工时间

：2023年7月21日，项
目经理：华燕

1、中标通知书2、
施工合同3、施工许
可证4、竣工验收报
告5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

浙江富成建设集团有限
公司

新生闻涛大厦（暂定名）
杭州市滨江区浦沿街
道新生村经济合作社

本工程建筑面积
233308.71平方米，其
中地下室面积85939平
方米，地下室3层，合
同价：57267.2588万
元，工程竣工时间

：2023年7月21日，所
承担的工作：施工总

承包

1、中标通知书2、
施工合同3、施工许
可证4、竣工验收报
告5、全国建筑市场
监管公共服务平台
网页截图及网址

专家评审
意见:符合

585
392



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 朔方集团有限公司 资格审查

在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】
未通过评审；在【资格审查】中【其他

】未通过评审；

2023年12月12日

585
392


